檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：余光臨

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：ruang20159@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：府教設字第1050119658號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、海生館環境教育推廣營。2、行程內容。(1050119658_Attach000.pdf、10501

19658_Attach001.docx)

主旨：函轉國立海洋生物博物館辦理「105年環境教育推廣營」

，請貴校教師踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立海洋生物博物館105年6月24日海科字第10500029

62號函辦理。

二、為落實全民海洋環境教育的推廣，教育部補助海生館辦理

兩場「105年環境教育推廣營」，期望加強各學校與館所

間的聯繫，藉由參與推廣營的教師宣導及教育資源分享，

建立全民對海洋生態資源保育的觀念與共識。

三、本活動辦理時間、地點、參加對象及報名方式:

（一）時間:105年8月27日-28日、105年9月10日-11日，兩

梯次，每梯次40人。

（二）地點:國立海洋生物博物館(高雄有專車接送)。

（三）參加對象:學校老師。

（四）報名時間:即日起至7月15日止。

（五）報名費用:800元/人(含食宿及專車)。

5

1050002080

■■■■■■■■■■■■■105/06/27

■■■■■■■

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（六）報名方式：歡迎符合資格之人員填寫附件報名表，郵

寄至海生館-科教組或電郵至twister@nmmba.gov.tw(

註明參加活動名稱)，若獲錄取將另行通知(其餘詳見

附件說明)。

四、隨函檢附本推廣營活動計畫及報名表各1份。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處 2016-06-27
12:38:51